
ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г. № 31/231

г. Екатеринбург

О порядке формирования Октябрьской районной 
молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

В  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  21  ноября  2018  г.  №  34/144  «Об  утверждении

Положения  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской

области»,  руководствуясь  Методическими  рекомендациями  о  порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных  молодежных   избирательных  комиссий  и  участковых

молодежных  избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  21  ноября  2018  года  

№  34/146,  а  также  окончанием  срока  полномочий  районной  молодежной

избирательной  комиссии,  Октябрьская  районная  территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.   В соответствии с пунктом 2.6 раздела 2 Положения о молодежных

избирательных  комиссиях  в  Свердловской  области,  Октябрьская  районная

молодежная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга  осуществляет

свою  деятельность  не  на  постоянной  основе,  и  формируется  на  период

организации и проведения соответствующих выборов.

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  сетевого



издания  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской  области»

(http://ikso.org).

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Зотову.

Председатель
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Е.В. Зотова

Секретарь
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.В. Кузьменко


